a-șl reînoi de cu vreme abonamentul^ ca s& nu se
întrerupă espedițiunea Ziarului.

Administrațiunea „Gazetei Transilvaniei•“

Brașovul, 2 (14) Aprilie 1885.
Unulu din organele de frunte ale oposițiu-

nei moderate maghiare asâmănă statulu ungară
de adi cu o corabia, care plutesce pe imensulu
oceană fără cârmă tare și fără compasă. Valu
rile suntă liniștite și sdrele lucesce încă pe fir-
mamentă.